
1095 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N21003 /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 	Df 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do Art. 
34 da Lei n 2  8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a servidora WALDEREZ MARIA DUARTE 
DIAS(BCE), ocupante do cargo de BIBLIOTECÁRIO/DOCUMENTALISTA NS.02, NÍ-
VEL 22, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade d( 
Brasília, a partir de 09.10.91. 

Brasília, .! ?Z. de outubro de 1991. 

ANTONIO IBAREZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

